

Łódź, dnia 23-12-2024 r.

Znak spr.: NH.270.22.2024

**Zamawiający:**

Zakład Usługowo – Produkcyjny Lasów Państwowych w Łodzi  
ul. Legionów 113,  
91-073 Łódź  
tel.(42) 632-26-47  
e-mail: [zup@lodz.lasy.gov.pl](mailto:zup@lodz.lasy.gov.pl)  
<https://platformazakupowa.pl/transakcja/1028525>

**WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ**

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:

**„Dostawę asortymentu umundurowania munduru codziennego  
i wyjściowego – koszule”**

**Część nr 1: Dostawa koszul w kolorze oliwkowym;  
Część nr 2: Dostawa koszul w kolorze białym;**

Działając na podstawie art. 135 ust. 1, 2 i 6 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r.– zwanej dalej „Pzp” Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania Wykonawcy zgodnie z poniższym.

**Pytanie 1:**

*Jaki procent zamówień stanowią zamówienia częściowe niestandardowe (szyte na miarę)?*

**ODPOWIEDŹ:**

**Zamówienia częściowe niestandardowe (szyte na miarę) będą stanowić 2% zamówień.**

**Pytanie 2:**

*dot. Umowy par 1 pkt.4 - Czy akceptujecie Państwo badania laboratoryjne tkaniny przeprowadzone przez producenta tkanin - karta techniczna tkaniny? Czy takie badania będą wystarczające do złożonego wzoru?*

**ODPOWIEDŹ:**

**Zamawiający zaakceptuje badania laboratoryjne przeprowadzone przez producenta tkanin – karta techniczna tkaniny, jeśli będzie ona zawierała wszystkie wymagane parametry określone w dokumentacji techniczno-technologicznej zgodnie z § 1 ust. 4 Umowy (Załącznik nr 4 do SWZ).**

**Pytanie 3:**

Wnosimy propozycję zmiany do umowy : par 3 Odbiory pkt. 3 ppkt - odbiór ilościowy w terminie 7 dni, ppkt.2 odbiór jakościowy w terminie 14 dni.

**ODPOWIEDŹ:**

**Zamawiający podtrzymuje terminy odbiorów wskazane w § 3 ust. 3 projektu umowy (Załącznik nr 4 do SWZ).**

**Zgodnie z projektem umowy cyt:**

*„3. Odbiory przeprowadzone będą w następujących terminach:*

*1) odbiór ilościowy - w terminie **do 10 dni** od dnia dostarczenia przedmiotu danego Zamówienia (dostawy) do siedziby Zamawiającego lub miejsca przez niego wskazanego w zamówieniu*

*2) odbiór jakościowy – w terminie **do 20 dni** od zakończenia odbioru ilościowego.”*

**Zamawiający informuje, że udzielone wyjaśnienia są wiążące dla wszystkich wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.**

Z poważaniem

**mgr inż. Paweł Bodzioch**

DYREKTOR  
Zakładu Usługowo Produkcyjnego  
Lasów Państwowych

/ podpisano elektronicznie /